
827 Sasso Marconi ‐ Vado ‐ Monzuno

ORARIO FERIALE VALIDO DAL 12 AL 31 AGOSTO 2019

827 827 827 826 827 827 92A 856 827 827 826 827 856 827 827 827 92B 827 827 827 827 827 827
# # # #  #

BOLOGNA AUTOSTAZIONE 08.45 12.30 13.20
PORTA SARAGOZZA 08.54 12.39 13.29
BOLOGNA VIA LAME | 10.10 | | 16.10
CASALECCHIO 09.09 10.40 12.54 13.44 16.35
BORGONUOVO 09.18 10.48 13.02 13.53 16.43
TRIPOLI 09.26 10.55 13.10 14.01 16.51
SASSO MARCONI MERCATO 09.30 10.59 13.14 14.05 16.55
SASSO MARCONI TERMINAL | 11.00 | | 16.56
Treno Bologna‐Porretta ""
       Bologna Centrale 05.52 06.30 08.04 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 16.34 17.04 18.04 18.04 19.04 20.04
       Sasso Marconi 06.15 06.53 08.32 10.31 11.31 12.29 14.31 15.31 17.03 17.30 18.29 18.29 19.29 20.29
SASSO MARCONI STAZIONE 06.25 07.07 08.40 | 10.35 12.35 | | 17.05 17.35 18.30
SASSO MARCONI MERCATO 06.27 07.09 08.43 09.30 10.38 12.38 13.14 14.05 17.07 17.38 18.32
SASSO MARCONI TERMINAL 06.28 07.20 08.44 | 10.39 11.35 12.39 | | 17.09 17.39 18.34
LAMA DI SETTA 06.37 07.29 08.52 09.39 10.47 11.45 12.47 13.24 14.14 17.18 17.47 18.46
VADO 06.40 07.32 08.55 09.45 10.50 11.48 12.50 13.30 14.20 17.21 17.50 18.49
Sostitutivo Sasso M.‐S.Benedetto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
       Sasso Marconi  C 06.30 08.40 11.40 14.40 15.40 17.40 18.40 18.40 19.40 20.40
       Vado   D 06.45 08.55 11.55 14.55 15.55 17.55 18.55 18.55 19.55 20.55
VADO 06.45 07.32 09.45 10.50 11.55 12.50 13.30 14.20 14.55 15.55 17.21 17.55 18.55 18.55 19.55 20.55
VADO STAZIONE 06.50 07.37 09.48 10.53 11.58 12.53 13.33 14.23 14.58 15.58 17.24 17.58 18.59 18.59 19.59 20.59
BETTOLA CHIESA 06.55 07.42 09.55 11.00 12.05 13.00 13.40 14.30 15.06 16.06 17.31 18.05 19.05 19.05 20.05 21.05
SELVE 06.59 07.46 10.00 11.05 12.10 13.05 13.45 14.35 15.11 16.11 17.36 18.10 19.10 19.10 20.10 21.10
MONZUNO 07.03 07.50 10.05 11.10 12.20 13.10 13.50 14.40 15.15 16.15 17.41 18.15 19.15 19.15 20.15 21.15

note:
0   autoservizio sostitutivo
   C    A Sasso marconi ferma nel Parcheggio posteriore uscita lato binario 2   #   escluso il sabato
   D    A Vado ferma c/o il ponte (fermata TPER 80549 "VADO")   solo il sabato
 ""   si effettua dal 25/8, escluso sabato



827 Monzuno ‐ Vado ‐ Sasso Marconi

ORARIO FERIALE VALIDO DAL 12 AL 31 AGOSTO 2019

827 827 92 827 82 827 826/92 827 92 827 826 92 827 827 826 92 827 827 827 827 92 827 827 92 827 92 827 827
# # #  # # #

MONZUNO 05.45 06.30 07.05 07.55 10.05 11.20 12.50 13.50 14.15 15.15 15.50 16.15 16.50 17.50 19.15 20.15
SELVE 05.49 06.34 07.10 08.00 10.10 11.25 12.55 13.55 14.20 15.20 15.55 16.20 16.55 17.55 19.20 20.20
BETTOLA CHIESA 05.53 06.38 07.14 08.04 10.14 11.29 12.59 13.59 14.24 15.24 15.59 16.24 16.59 17.59 19.24 20.24
VADO STAZIONE 06.00 06.45 07.22 08.12 10.22 11.37 13.07 14.07 14.33 15.33 16.07 16.32 17.07 18.07 19.32 20.32
VADO 06.02 06.47 07.25 08.15 10.25 11.40 13.10 14.10 14.35 15.35 16.10 16.35 17.10 18.10 19.35 20.35
Sostitutivo S.Benedetto‐Sasso M. 0 0 0 0 0 0
       Vado   D 06.09 14.39 15.39 16.39 19.39 20.39
       Sasso Marconi  C 06.24 14.55 15.55 16.55 19.55 20.55
VADO 06.02 06.47 07.25 08.30 09.25 10.30 11.40 13.25 16.10 17.10 18.10
LAMA DI SETTA 06.05 06.50 07.28 08.34 09.28 10.33 11.43 13.29 16.13 17.13 18.13
SASSO MARCONI TERMINAL 06.14 06.59 07.37 08.45 09.37 10.38 11.52 13.40 16.22 17.22 18.22
SASSO MARCONI STAZIONE 06.17 07.02 07.40 | 09.40 11.55 16.25 17.24 18.25
Treno Porretta‐Bologna "" ""
       Sasso Marconi 06.33 07.30 08.05 12.05 15.05 16.05 16.31 17.05 17.31 20.05 21.05
       Bologna Centrale 06.58 07.55 08.30 12.32 15.32 16.32 16.58 17.32 17.58 20.33 21.32
SASSO MARCONI TERMINAL 07.15 07.45 08.45 09.44 09.45 10.45 13.45 16.45 17.45 18.45
SASSO MARCONI MERCATO 07.15 07.45 08.45 ‐ 09.45 10.45 13.45 16.45 17.45 18.45
TRIPOLI 07.18 07.48 08.48 09.48 10.48 13.48 16.48 17.48 18.48
BORGONUOVO 07.27 07.57 08.57 09.57 10.57 13.57 16.57 17.57 18.57
CASALECCHIO 07.35 08.05 09.05 10.05 11.05 14.05 17.05 18.05 19.05
BOLOGNA VIA MARCONI 08.05 08.35 09.35 10.35 11.35 14.35 17.35 18.35 19.35
PORTA SARAGOZZA
BOLOGNA AUTOSTAZIONE

note:
0   autoservizio sostitutivo
   C    A Sasso marconi ferma nel Parcheggio posteriore uscita lato binario 2   #   escluso il sabato
   D    A Vado ferma c/o il ponte (fermata TPER 80549 "VADO")   solo il sabato
 ""   si effettua dal 25/8, escluso sabato


